

Årsredovisning

Hagabergs Måleri AB

556793-4202

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Rörstad

2025-02-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggmåleri.
Företaget har sitt säte i Värmdö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är förbrukat, balansräkningen enligt årsredovisningen utgör första kontrollbalansräkningen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	219	95	45	434
Resultat efter finansiella poster	159	-19	-111	-4
Soliditet %	55	87	88	86

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga bolagets verksamhet har ökat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	54 923	-18 509	136 414
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-233 236		-233 236
- Balanseras i ny räkning		-18 509	18 509	0
- Årets resultat			142 316	142 316
- Belopp vid årets utgång	100 000	-196 822	142 316	45 494

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-196 822
Årets resultat	142 316
Summa	-54 506

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-54 506
Summa	-54 506

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	219 399	94 928
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	219 399	94 928
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-5 275	0
Övriga externa kostnader	-54 338	-22 612
Personalkostnader	-806	-90 525
Summa rörelsekostnader	-60 419	-113 137
Rörelseresultat	158 980	-18 209
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	26
Räntekostnader och liknande resultatposter	-379	-326
Summa finansiella poster	-376	-300
Resultat efter finansiella poster	158 604	-18 509
Resultat före skatt	158 604	-18 509
Skatter		
Skatt på årets resultat	-16 288	0
Årets resultat	142 316	-18 509

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	10 930	10 930
Övriga fordringar	8 437	139 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	900	6 622
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	20 267	156 978
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	62 559	1
<i>Summa kassa och bank</i>	62 559	1
Summa omsättningstillgångar	82 826	156 979
SUMMA TILLGÅNGAR	82 826	156 979

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-196 822	54 923
Årets resultat	142 316	-18 509
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-54 506</i>	<i>36 414</i>
Summa eget kapital	45 494	136 414
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 996	6 565
Skatteskulder	16 336	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 000	14 000
Summa kortfristiga skulder	37 332	20 565
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	82 826	156 979

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter Finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	348 000	348 000
Utgående anskaffningsvärden	348 000	348 000
Ingående avskrivningar	-348 000	-348 000
Utgående avskrivningar	-348 000	-348 000
Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Värmdö

Johan Rörstad

Johan Rörstad

2025-02-13